
 
 

非ステロイド性消炎・鎮痛剤 
日本薬局方 インドメタシン坐剤 

インドメタシン坐剤 25「イセイ」 
インドメタシン坐剤 50「イセイ」 

GS1 コードラベル貼付等のご案内 
                                         Drug Information  

平成 27 年 10 月 
謹啓 
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度『インドメタシン坐剤 25「イセイ」』、『インドメタシン坐剤 50「イセイ」』に於き 
まして、下記のとおり包装仕様を変更致しますので、ご案内申し上げます。 
 当分の間、新旧製品が市場に流通することとなり、何かとご迷惑おかけ致しますが、今後とも 
より一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

■変更内容 
 ➣個装箱の開封面内側に、GS1 コード（調剤包装単位）を記載したコードラベル

を貼付いたします。（調剤時にコンテナに貼ってご利用ください。） 
 

 
●開封時イメージ 
 
 
 

ラベル 

 
 ●貼付例 調剤時に坐剤シートへ貼付してください。 
 
 
 
 
 
 

25mg              50mg 

           

製 品 名 包装規格 
変更品の製造番号 
（使用期限） 

GS1 コード 
（調剤包装単位） 

インドメタシン坐剤 25「イセイ」 100 個 2016年 2月流通予定 (01)04987013781491 

インドメタシン坐剤 50「イセイ」 100 個 5J07C1 
（2018.07） 

(01)04987013781590 

＊流通の関係から出荷時期が前後することがありますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。 
＊案内文書は『弊社ホームページ』にも掲載しております。（URL : http://www.isei-pharm.co.jp/） 


